
 

 

 
 

 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

 
2025 m. gruodžio 17 d. Nr. V1-602 

Švenčionys 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 20 punktu:  

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2025 m. gruodžio 

29 d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 

2.1. Dėl Švenčionių rajono kultūros ir meno tarybos sudėties patvirtinimo; 

2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų visuomenės sveikatos stebėsenos 

ataskaitos patvirtinimo; 

2.3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 

„Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.4. Dėl siūlymo suteikti kurortinės teritorijos statusą Švenčionėlių miesto dalies, Labanoro 

miestelio dalies, Kaltanėnų miestelio ir Reškutėnų kaimo teritorijoms; 

2.5. Dėl pritarimo projekto „Komunalinių atliekų konteinerinių aikštelių rekonstrukcija 

Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui; 

2.6. Dėl pritarimo projekto „Švenčionių rajono bevariklio transporto infrastruktūros 

įrengimas“ įgyvendinimui; 

2.7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-1 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025-2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo; 

2.8. Dėl pritarimo projekto „Socialinių paslaugų infrastruktūros modernizavimas ir plėtra 

Švenčionių rajone, siekiant sumažinti pažeidžiamiausių visuomenės grupių gerovės teritorinius 

skirtumus“ įgyvendinimui; 

2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-2 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.10. Dėl trumpalaikės paskolos sutarties pratęsimo; 

2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo 

rinką programos tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.12. Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-218 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus joje nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios; 



2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo; 

2.15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-

222 „Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašo sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo; 

2.16. Dėl elektros oro linijų pirkimo; 

2.17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-

14 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2025 

metų priemonių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 20 d. sprendimo Nr. T-3 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžių; 

2.20. Dėl sutikimo nutraukti 2021 m. balandžio 29 d. valstybinės žemės panaudos sutartį ir 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Adutiškio g. 131, Švenčionių mieste, panaudos sutarties 

sudarymo; 

2.21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės 

žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų priėmimo 

perdavimo aktų pasirašymo; 

2.22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Švenčionių 

komunalinis centras“ įstatinio kapitalo didinimo; 

2.23. Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutais 

tarifo; 

2.24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 

patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.25. Dėl statinių Adutiškio g. 4, Švenčionių mieste, ir Adutiškio g. 6, Švenčionių mieste, 

valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo; 

2.26. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo; 

2.27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Vilniaus vandenys“ 

įstatinio kapitalo didinimo; 

2.28. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio audito atlikimo.  

 

 

Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 

 


